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Antalya

Noin miljoonan asukkaan suurkaupunki sijaitsee Välimeren rannalla.
Antalyassa voi viettää sekä ranta- että kaupunkilomaa. Palmut
reunustavat varjoisia puistokatuja ja Vanhankaupungin, Kaleiçin
muureja kujat ja vanhat talot. Tarinan mukaan Pergamonin kuningas
Attalus määräsi 1000-luvulla eaa sotilaansa etsimään maailman
kauneimman paikan. Maita kierreltyään sotilaat saapuivat nykyisen
Antalyan paikkeille, josta he totesivat: "Tämän täytyy olla
maanpäällinen paratiisi."
Attalus perusti kaupungin ja antoi sille nimen Attaleia, josta
myöhemmin tuli Antalya.
Kaupoista löytyy kansainvälisiä merkkituotteita, vaatteita, nahkaa,
mattoja, kenkiä, laukkuja, kultaa, mausteita, hunajaa ja oliiviöljyä ja
ruokapaikoissa herkutellaan edullisesti. Elävää musiikkia esitetään
yömyöhään ravintoloissa, joista parhaat ovat satamassa.

Belek

Vain 40 kilometriä Antalyasta itään sijaitsee golfaajan paratiisi,
Belek. Pitkät rannat tarjoavat hyvän lomakohteen myös
lapsiperheille. Elokuussa rauhoitetaan osia ranta-alueista
kilpikonnien pesimäpuuhille.
Hotellit sijaitsevat Belekin ja Kadriyen kylien ulkopuolella ja
rajoittuvat useimmiten pitkään upeaan hiekkarantaan. Belekistä on
tullut myös suosittu häämatkakohde.
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Antiikin aikaan Bodrum tunnettiin nimellä Halikarnassos, jossa sijaitsi
yksi antiikin ajan seitsemästä ihmeestä ja edelleen suosittu
nähtävyys, Halikarnassoksen mausoleumi. Bodrumissa viettävät
lomiaan myös turkkilaiset ja monilla kuuluisuuksilla on siellä
kesäasunto. Rento lomanvietto keskittyy rantaan. Bodrumin alueella
on ravintoloita ja baareja vieri vieressä. Merelliset huvitukset
houkuttelevat kokeilemaan liitovarjoilua, vauhdikasta
vesiskootteriajelua tai vesihiihtoa.

Fethiye

Vuorenrinteille rakennetut ja valkeaksi kalkitut talot tekevät
Fethiyestä viehättävän. Kaupunki sijaitsee "turkoosin rannikon"
läntisessä osassa lähellä Kreikan saaristoa. Paikka tunnetaan
basaareista, konditorioista, ostoskaduista ja ravintoloista.
Vanhankaupungin basaarikaupoista hankitaan matkamuistot, joista
suosituimpia ovat sisustustarvikkeet, vaatteet, kankaat ja mausteet.
Parhaille rannoille pääsee taksiveneellä tai dolmusbussilla.

Lähellä satamaa on roomalaisen teatterin rauniot.

Içmeler

Rantakatu, matalahkot rakennukset ja karkeahiekkainen pitkä ranta
luovat Içmeleriin rauhallisen tunnelman. Içmeler sijaitsee
Egeanmeren rannalla Rodoksen pohjoispuolella saariston ja vuorten
ympäröimänä. Vuoristo on suosittu patikointipaikka.
Rannalta johtaa kanava Içmelerin läpi ja kanavan ylittävät pienet
kävelysillat tekevät alueesta viehättävän. Marmaris on vain
seitsemän kilometrin päässä ja sinne voi piipahtaa vaikka ostoksille.

Istanbul

Upeiden nähtävyyksien Istanbulissa lomaillaan idän ja lännen
porteilla, erilaisten uskontojen alueella, joka sykkii nykyaikaa.
Vanhakaupunki on shoppailijan paratiisi.
Istanbul tunnetaan myös iltaelämästään. Viimeisen rukouskutsun
jälkeen Istiklal-katu täyttyy ihmisistä ja lukemattomat ravintolat
musiikista. Laskevan auringon kullatessa Bosporinsalmen syttyvät
kynttilät ravintoloiden terasseilla.

Kemer

Vanha kalastajakylä on nykyisin siisti, rauhallinen ja vehreä puhtaine
rantoineen. Vesi on kristallinkirkasta. Kylän takana häämöttää jylhä
Taurusvuoristo sekä vehreät pinjametsiköt, jotka reunustavat pitkää
rantaviivaa. Palvelut ovat keskittyneet venesataman ympäristöön.
Kemer sijaitsee vain vajaan tunnin ajomatkan päässä Antalyasta,
jonne on hyvät liikenneyhteydet minibusseilla kahdesti tunnissa tai
taksilla.

Kusadasi

Värikkäässä lomakaupungissa on rantoja, ostoskatuja, vesipuistoja,
ravintoloita ja baareja. Kaupunki sijaitsee 90 kilometriä Izmiristä
etelään Egeanmeren rannikolla. Kusadasissa on paikallista elämää
ja alueen ympäristössä rantoja, myös iltaelämän ystäville löytyy
menopaikkoja. Kaupungin kyljessä on risteilysatama, johon
kiinnittyvät isotkin laivat. Lyhyen bussimatkan päässä sijaitsee
antiikinaikainen Efesoksen kaupunki. Sisämaassa on toinen
merkittävä nähtävyys, Pamukkalen valkeat kalkkikiviterassit, joiden
yli virtaava lämmin vesi muodostaa turkooseja altaita.

Marmaris

Taurus-vuoriston ympäröimänä sijaitsee suosittu Marmaris, Turkin
hienoimmaksi sanotun huvivenesataman rantamaisemissa.
Keskiaikainen linna hallitsee kaupunkia mereltä päin katsottaessa.
Kävelykadut, ravintola ja liikkeet ovat tulvillaan elämää. Ostoksia voi
tehdä basaareissa, viikkomarkkinoilla ja Vanhankaupungin
pikkuliikkeissä. Aidoimmat turkkilaisravintolat ovat pikku kujilla ja
kalleimmat satamassa. Ruokalistoja on myös suomeksi.

Side

Kaupungista on tullut yksi Turkin suosituimmista lomakeitaista.
Kaupunki sijaitsee etelärannikolla, Antalyan ja Alanyan puolivälissä.
Vanhankaupungin autottomat kapeat kujat houkuttelevat ostoksille
pikkuputiikkeihin ja tunnelmallisiin ravintoloihin. Myös valkohiekkaiset
lähirannat ovat täynnä elämää. Rantaviiva on täynnä kahviloita ja
pieniä, talojen sisäpihoille kätkeytyviä terassiravintoloita. Iltaelämä
on vilkasta ja nuorekasta. Kuuden kilometrin päässä on 70 000
asukkaan Manavgat.
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